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LØYPEBESKRIVELSE
A   GLÅMOS – ERLIDALEN – 4,5 km
Start fra P-plass v/Glåmos idrettsbane. Løypa går i skogkledd lunt, slakt og småkupert terreng. Lang motbakke opp
mot Erlidalen. Der møter løypa Erlidalsrunden (se C), som har tilknytning til hele løypesystemet fra Røros.

B   KLASBERGRUNDEN – 18 km
En fin og variert løype i tilknytning til løypa fra Røros til Storwartz / Olavsgruva (se D). Går både i skog og over 
snaufjell. Start for eksempel fra P-plass v/Vikheim (blir da 21 km med tilknytningsløype). Alternativ start fra 
P-plass ved Olavsgruva eller nedre Storwartz.

C    ERLIDALSRUNDEN – 9,5 km
Runden kan nås ved å følge løype fra Glåmos (se A) eller løypa fra Røros mot Storwartz  med løypekryss oppe
på Enarsvola (se D). Erlidalen er meget snøsikker og meget godt skjermet mot vind. Hele runden sett under ett
må betraktes som storkupert.

D   RØROS – STORWARTZ / OLAVSGRUVA – 10,1 / 12 km 
Start fra P-plass ved Konstknektveien ovenfor Røros Hotell. Alternativ start fra P-plass ved Nedre Storwartz 
eller Olavsgruva. I hovedsak ei løype på snaufjellet, utsatt for vind. Populær løype i stille vær med mange fine sør-
hellinger. Kan kombineres med Klasbergrunden, se B. 

E   VOLARUNDEN – 8,3 km  og LYSLØYPA I VOLA – 2,2 km
Start ovenfor P-plass v/Konstknektveien ovenfor Røros Hotell. Følger løypa mot Storwartz  0,4 km, deretter til
venstre etter lysløypa hvis runden tas «med sola/klokka». Hvis runden tas mot solas gang, følges Storwartz-løypa
2,6 km før en tar til venstre og følger Volarunden. Vestre del av Volarunden går i lunt storkupert terreng, østre del
i slakt terreng delvis på snaufjellet. Første (sørøstre) del av lysløypa er slakt kupert. Nordvestre del er storkupert.

F   STIKKILSRUNDEN – 20 km
Start fra P-plass ved Småsetran (tilførselsløype på 0,5 km), eller P-plass v/Sjøbakken, eller følg Storwartz-løypa  og
Volarunden fra P-plass v/Røros Hotell til Høydebassenget (se D og E). Stikkilsrunden er like fin å gå begge veier.
Vestre delen, som er felles med Volarunden og løypa Røros – Storwartz  går i snaufjellet. Østre delen går i noe mer
skogkledd terreng. Et par bratte bakker i løypa, ellers mye slakt terreng. 

G  AVHOLDSHYTTARUNDEN – 7 km
Start  P-plass v/Småsetran. Samme tilførselsløype som Stikkilsrunden og Skåkåsrunden (se F og H). Kan gåes
begge veier.  Hvis en går mot solas gang, er det lang slak motbakke opp til Avholdshytta. Deretter er det slakt
terreng resten av runden.  Deler av runden er skogbevokst og skjermet mot vind. Andre deler mer vindutsatt.
Første og siste del av runden er felles med Skåkåsrunden.

H   SKÅKÅSRUNDEN – 13 km
Start fra P-plass v/Småsetran, samme tilførselsløype som Stikkilsrunden og Avholdshyttarunden (se F og G).
Rundløype som starter og avsluttes gjennom lauvskog, felles med Avholdshyttarunden. Store deler av østre del
går i åpent lende, til dels over vakkert snaufjell. 

I    LITJLIFJELLET – 6,5 km 
Går i snaufjellet. Prepareres bare sporadisk med snøskuter som flerbruksløype for både skiløpere og hundes-
pann.

J   LYSLØYPE LANGEGGA – 3,3 km
Start fra P-plass v/Byggmakker, Gjøsvika. Småkupert løype. Første del av Langegga utsatt for vind. Østre
rundløype i lunt terreng. Forbindelsesløype P-plass til Mølmannsdalen 3 km,  til Småsetran 1,6 km, og når isen er
sikker på Håelva, til Skistuggurunden 1 km.

K  MØLMANNSDALEN – SKJEVDALEN – 9 km
Start fra P-plass v/østre enden av Dalsveien (ca 3 km fra Røros). Løype i furuskog, godt skjermet for vind.
3,5 km fra P-plass til den fredete Mølmannsdalen Gård.

L  SKISTUGGURUNDEN – 8,5 km
Start fra P-plass v/Femundsveien i Gjøsvika, P-plass på Hånesåsen, eller tilknytningsløype fra Lysløype Langegga
(se J). Løypa går i glissen bjørkeskog. Slakt lende i vestre del. Bratt nedkjøring fra Skistuggu i østre del. Alternativ
nedkjøringsslynge slakere. Skistuggu ligger i øverste del av runden. Liten tilleggsrunde sørover rundt Middags-
haugen.

M   LILLE SKISTUGGURUNDEN
Følger Skistuggurunden i den østlige delen. Tar av fra denne ved boligfeltet i Gjøsvika og går mot sør opp lia og
møter hovedløypa  ved Doktorvollen.

N   SKISTUGGU – SKARET – 6 km
Starter fra Skistuggu i bjørkeskog, og fortsetter slakt oppover snaufjellet til Skaret. Sporadisk skuterpreparering.

O   SKISTUGGU – HØSENFJELLHYTTA – ca 9 km
Tar av fra Skistuggurunden og følger traséen til Berserennet over fjellet til Høsenfjellhytta i Os kommune. Løypa
går hovedsakelig i fjellterreng med bjørkeskog i lia ned til Høsenfjellhytta. Preparering avhengig av snø- og vær-
forhold. Kjøres fra midten av februar.
Merk: Uforutsette hindringer kunngjøres på www.rorosloypeforening.net og vår Facebookside
PARKERINGSPLASSER
Løype A – Glåmos Idrettsplass og Sundvollen
Løype B – Vikheim forsamlingshus og skistadion
Løype C -  Sundvollen, for øvrig tilførselsløyper fra Røros (løype D og F)
Løype D – Røros Hotell, Nedre Storvartz og Olavsgruva
Løype E – Røros Hotell
Løype F – Småsetran og Sjøbakken
Løype G – Småsetran
Løype H – Småsetran
Løype J –  Gjøsvika nord ved start lysløypa 
Løype K -  Østre ende av Dalsveien ved bom Mølmannsdalen
Løype L –  Gjøsvika sør ved Femundveien og Hånesåsen
Løype M – Tilførselsløyper fra Gjøsvika og Hånesåsen (løype L)

I    
  

        
           

        
  
    

     
      

         
          

    

          
          

    
 

 
    

        
    

       
     

         

       
  3   

                  Stengt
L

   
     

 

     
     

         

        

  kr  450,-    Dagskort  kr  50,-   Søskenmoderasjon
V   mob: 481 12 449
B     

    
      
     

P
P

i

i

i

i
i

i

i

i

i

A

C

F

G

H

I

K

J

L
M

N

O

E

D

B

P i

A

P
m
P

i

i

i

B

E

C

D

i
i

E

G

F

L k

S

i

i
J

M

iv

AA

i

G

H

O

S

N

K

I

MERK! Grunneierne har full rett til å bruke løypetraséen til nyttetransport hele året

RØROS
Langegga 12
7374 Røros

Tlf: 72 41 23 80
Åpent:

7 16.30 (18), 9-14


